АДМИНИСТРАЦИЯ
ОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
САЯНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17. 09. 2018г.                               п. Орье                                           № 20-п

О внесении изменений в постановление
администрации Орьевского сельсовета
№07-п от 13.05.2013 года « Об утверждении
Положения о порядке расходования средств
резервного фонда администрации Орьевского
сельсовета.

      В соответствии с частью 7 статьи 81 Бюджетного кодекса РФ , руководствуясь Уставом Орьевского сельсовета
ПОТАНОВЛЯЮ:
   1. Пункт 9 Положения утвержденного Постановление  № 07-п от 13.05.2013 года , изложить в новой редакции :
   9. Отчет об исполнении бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации Орьевского сельсовета прилагается к годовому отчету об исполнении соответствующего бюджета.

  2. Контроль за исполнением за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

  3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации
Орьевского сельсовета:                         С.В. Базитов